23. Internationaler Sprint Cup

Veranstalter Ausrichter
Schwimmverein Hagen von 1894 e.V. Schwimmverein Hagen von 1894 e.V.
Ort Datum
Hagen 19.05.2018 - 20.05.2018

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.

Vereins-ld: 3005, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Veranstaltung: 23. Internationaler Sprint Cup vom 19.05.2018 bis 20.05.2018 in Hagen
Zu zahlendes Meldegeld: 441,00 EUR

Bankverbindung fir die Uberweisung von Meldegeldern:
Schwimmverein Hagen von 1894 e.V., Sparkasse Hagen
BIC: WELADE3HXXX, IBAN: DE55 4505 0001 1010 1010 10

Bakenecker, Lena [301980] - Jahrgang 2003

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:34,86 Lauf 14 Bahn 5
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich Meldezeit: 02:36,96 Lauf 9 Bahn 7
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 01:35,29 Lauf 12 Bahn 8
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich Meldezeit: 01:20,39 Lauf 3 Bahn 3
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich Meldezeit: 02:59,48 Lauf9 Bahn 1
Basten, Johanna [354040] - Jahrgang 2006
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich Meldezeit: 03:19,52 Lauf 4 Bahn 3
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 01:57,32 Lauf 6 Bahn 1
Wettkampf 15 - 200m Riicken weiblich Meldezeit: 03:52,95 Lauf 2 Bahn 3
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich Meldezeit: 03:43,65 Lauf 3 Bahn 3
Bongers, Nils [379878] - Jahrgang 2007
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:45,16 Lauf 5 Bahn 1
Wettkampf 5 - 200m Freistil mannlich Meldezeit: 03:10,81 Lauf 3 Bahn 5
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:49,34 Lauf 8 Bahn 8
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling mannlich Meldezeit: 01:50,12 Lauf 2 Bahn 7
Wettkampf 25 - 200m Lagen ménnlich Meldezeit: 03:28,16 Lauf 4 Bahn 3
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:45,20 Lauf 6 Bahn 6
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich Meldezeit: 01:28,90 Lauf 5 Bahn 4
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:35,74 Lauf9 Bahn 5
Wettkampf 49 - 100m Ricken mannlich Meldezeit: 01:33,93 Lauf 5 Bahn 1
Cebula, Pia [396122] - Jahrgang 2009
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 00:00,00 Lauf 2 Bahn 3
Damanik, Welvarend [413859] - Jahrgang 2008
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:00,00 Lauf 1 Bahn 6
Wettkampf 9 - 100m Brust mannlich Meldezeit: 00:00,00 Lauf 2 Bahn 5
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:53,71 Lauf 6 Bahn 6
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:51,95 Lauf 4 Bahn 4
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:51,58 Lauf 3 Bahn 3
Gerhardt, Jannis [369650] - Jahrgang 2007
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:59,14 Lauf 2 Bahn 4
Wettkampf 9 - 100m Brust mannlich Meldezeit: 02:03,08 Lauf 4 Bahn 2
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:57,23 Lauf 5 Bahn 2
Wettkampf 25 - 200m Lagen mannlich Meldezeit: 04:38,16 Lauf 2 Bahn 3
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:50,81 Lauf 3 Bahn 4
Wettkampf 53 - 200m Brust mannlich Meldezeit: 04:13,87 Lauf 3 Bahn 2
Granitza, Charlotte [399868] - Jahrgang 2008
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:58,07 Lauf 3 Bahn 6
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 00:00,00 Lauf 1 Bahn 4
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:55,60 Lauf 7 Bahn 4
Wettkampf 29 - 50m Ricken weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:55,69 Lauf 4 Bahn 4
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 00:43,58 Lauf 6 Bahn 6
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23. Internationaler Sprint Cup

Veranstalter

Schwimmverein Hagen von 1894 e.V.
Ort

Hagen

Ausrichter

Schwimmverein Hagen von 1894 e.V.

Datum

19.05.2018 - 20.05.2018

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.
Grob, Fabian [379880] - Jahrgang 2008
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 17 - 200m Ricken mannlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)

Grob, Sebastian [376624] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 45 - 200m Schmetterling mannlich

Janus, Daniel [413636] - Jahrgang 2009
Wettkampf 9 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)

Konopka, David [314512] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)

Kuhlmann, Lena [332107] - Jahrgang 2005
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 200m Ricken weiblich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich

Laszewski, Henry [377055] - Jahrgang 2006
Wettkampf 9 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 53 - 200m Brust mannlich

Looks, Mira [411251] - Jahrgang 2009
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 29 - 50m Ricken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang O
Wettkampf 36 - 4x50m Freistil mannlich
Wettkampf 38 - 4x100m Freistil mannlich
Wettkampf 56 - 4x100m Lagen mannlich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

01:01,34
00:00,00
01:46,21
00:42,28

00:36,50
02:47,31
01:27,94
01:17,82
00:35,78
03:37,15

02:43,37
01:11,41
00:58,18
00:56,15

00:40,48
02:48,50
00:43,00
01:15,00
00:35,00

00:38,61
02:35,00
01:35,76
03:15,70
01:26,52
03:00,27

01:44,25
00:48,25
00:00,00
01:34,40
03:46,80

00:00,00
00:55,69
00:55,54
00:52,15

02:36,80
04:37,56
05:29,06

Lauf 2
Lauf 1
Lauf 3
Lauf 6

Lauf9
Lauf 5
Lauf 3
Lauf 9
Lauf 9
Lauf 2

Lauf 3
Lauf 3
Lauf 3
Lauf 3

Lauf 7
Lauf 5
Lauf 8
Lauf 10
Lauf 10

Lauf 11
Lauf 9
Lauf 11
Lauf 4
Lauf 2
Lauf 8

Lauf 7
Lauf 8
Lauf 1
Lauf 4
Lauf 4

Lauf 1
Lauf 7
Lauf 5
Lauf 4

Lauf 1
Lauf 2
Lauf 1
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Bahn 3
Bahn 6
Bahn 8
Bahn 7

Bahn 5
Bahn 5
Bahn 4
Bahn 8
Bahn 3
Bahn 2

Bahn 1
Bahn 1
Bahn 6
Bahn 1

Bahn 7
Bahn 6
Bahn 8
Bahn 2
Bahn 6

Bahn 8
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 8
Bahn 4
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 5
Bahn 1

Bahn 4
Bahn 5
Bahn 8
Bahn 8

Bahn 6
Bahn 4
Bahn 5



23. Internationaler Sprint Cup

Veranstalter

Schwimmverein Hagen von 1894 e.V.
Ort

Hagen

Ausrichter

Schwimmverein Hagen von 1894 e.V.

Datum

19.05.2018 - 20.05.2018

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.
Meyer, Marian [294022] - Jahrgang 2003
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)

Meyer, Moritz [239632] - Jahrgang 1999
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 33 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)

Rados, Luis [395593] - Jahrgang 2008
Wettkampf 5 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 9 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf)

Reimann, Mia [398531] - Jahrgang 2009
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)

Ruberg, Max [395595] - Jahrgang 2009
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 30 - 50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 42 - 50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 49 - 100m Ricken mannlich

Simon, Laura Manju [320011] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 200m Ricken weiblich
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 43 - 200m Schmetterling weiblich

Sudkamp, Amelie [395596] - Jahrgang 2006
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)

Thiring, Malin [312974] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

00:32,60
01:17,27
00:36,27
01:03,04
00:28,01

00:26,47
01:00,53
00:28,66
00:53,34
00:23,63

00:00,00
02:11,53
00:57,32

00:00,00
00:56,31

01:05,82
01:00,83
00:59,89
00:55,82
02:14,22

00:38,94
02:34,39
02:58,00
02:55,01
01:13,00
00:35,12
02:59,76

01:51,63
00:49,50

00:38,31
01:29,46
00:40,57
02:55,00
01:13,30
00:32,39
03:15,83

Lauf 12
Lauf 5

Lauf 10
Lauf 14
Lauf 16

Lauf 14
Lauf 6

Lauf 12
Lauf 16
Lauf 19

Lauf 1
Lauf 3
Lauf 5

Lauf 2
Lauf 7

Lauf 2
Lauf 4
Lauf 3
Lauf 3
Lauf 2

Lauf 10
Lauf 10
Lauf 5
Lauf 10
Lauf 14
Lauf 12
Lauf 3

Lauf 7
Lauf 11

Lauf 11
Lauf 13
Lauf 19
Lauf 10
Lauf 13
Lauf 16
Lauf 5
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Bahn 5
Bahn 1
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 6

Bahn 4
Bahn 4
Bahn 4
Bahn 4
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 4
Bahn 7

Bahn 6
Bahn 7

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 8
Bahn 7
Bahn 2

Bahn 6
Bahn 1
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 8
Bahn 6
Bahn 7

Bahn 2
Bahn 1

Bahn 7
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 6
Bahn 6
Bahn 3



